PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER-MA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA

Rua Getúlio Vargas s/n, centro.

Ofício nº 39/2023-GP

São Vicente Férrer, 11/09/2023.

Ao Ilustríssimo Senhor
COMANDANTE DO DESTACAMENTO DA POLÍCIA MILITAR
LOCAL

Assunto: convite para prestar esclarecimentos

Senhor Comandante,

Na forma requerida pelo vereador José Carlos (Gatinho) por meio do

Requerimento nº 09/2023 (cópia anexa), aprovado pelo soberano plenário desta Casa

Legislativa, fica Vossa Senhoria CONVIDADO para, pessoalmente, comparecer perante o

plenário desta Câmara Municipal para prestar esclarecimentos sobre reiteradas ocorrências de

assaltos praticados nos últimos meses na circunscrição deste Município.

A presença de V. Sa. será aguardada na Câmara Municipal no próximo dia 18 de

setembro (segunda-feira), a partir das 15h.

Atenciosamente,

Vereador CHICÃO FIGUEIREDO

Presidente